
FANKLUB SK SLAVIA PRAHA - fotbal, PRAHA 10, U Slavie 1540/2a, PSČ 10000, 

IČ 26640155, zapsán v rejstříku MV ČR 

  

  
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU FANKLUBU, 
konané dne 22.10.2014,  SynotTip Arena Eden, Praha 10 

  

Přítomni: Alena Hodboďová, Tomáš Dvorský, Jan Franek, Miloslav Kočí  

Omluveni: Jiří Horák, Pavel Král, Jitka Jelínková 

Hosté: - 

  

1 Administrativa a finance  

1.1 Odstranění drobných nedostatků v účetnictví sezony 2012/13 uvedených ve zprávě KK, 

bude předloženo hospodářkou FK do 31.8.2014. 

 

2 Valná hromada    

2.1 V závislosti na termínu posledního domácího zápasu s Hradcem Králové je valná 

hromada plánována před tímto zápasem. V případě, že by byl zápas v pátek, uskuteční 

se VH v jiném termínu. 

2.2 Jitka Jelínková předložila kontrolní komisi účetnictví za sezonu 2013/14. Zpráva KK 

bude zpracována do 7.11.2014. 

 

3 Suvenýry Fanklubu  

3.1 Od zápasu s Jabloncem jsou v prodeji nové suvenýry nejen pro své členy s motivy 

Fanklubu (logo, nápis), a to tričko s logem za 150Kč, tričko s nápisem za 250Kč, 

kovová propiska za 40Kč a plastová propiska za 25Kč. 

3.2 Výbor odhlasoval výrobu dalších suvenýrů, a to trička s motivem Bárta Simpsona a 

aroma dresíku. Suvenýry by měli být v prodeji na poslední domácí zápas s Hradcem 

Králové. 

 

4 Výjezdy a akce   

4.1 Na zápas do Českých Budějovic vypravuje Fanklub výjezd za cenu 200 Kč pro členy a 

250 Kč pro nečleny + vstupenka 100 Kč. 

4.2 Na zápas s Duklou jedná Fanklub se Slavií o možnosti rezervace vstupenek do sektoru 

hostí pro své členy. 

4.3 Na zápas s Ostravou zvažuje Fanklub vypravení autobusu. V případě, že nebude bus 

vypraven, odsouhlasil výbor příspěvek na dopravu pro členy FK ve výši 200 Kč/osobu, 

který bude proplacen proti platné vstupence. 

 

5 Pravidelné losování členů Fanklubu 

Při dnešním losování se výherci stávají: Jakub Lisa, Praha 4; Jiří Hruštička, Smečno; 

Ondřej Skála, Praha 5. Suvenýry Fanklubu jim budou předány nebo zaslány po dohodě 

se sekretariátem. 

  

Další schůze bude 12. nebo 19. listopadu 2014. 

 

Zapsala: Alena Hoboďová 

Za správnost: Tomáš Dvorský, předseda FK 

V Praze 22.10.2014 


